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Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

ITEM: 8 SILLÓN EJECUTIVO: Solicitamos a la convocante especificar correctamente las medidas solicitadas, por una parte
del asiento y por otra parte del respaldo. Según se visualiza en las especificaciones técnicas solo dice dimensiones pero las
medidas solicitadas según lo que podemos apreciar son medidas que no se ajustan a las medidas estándares. La medida
recomendada para el asiento es de 50 cm de frente y 50 cm de profundidad y el respaldo 50 cm de ancho y 65 a 75 cm de
altura. En las especificaciones técnicas publicada solo figura la altura total del bien solicitado. Solicitamos respetuosamente
aclarar los puntos mencionados y tener en cuenta nuestra sugerencia.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2021

remitirse a la Adenda1

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

Item.10: Silla tipo Secretaria: Solicitamos a la convocante una aclaración sobre lo que solicitan en este ítem, teniendo en
cuenta que según la descripción del bien solicitan una silla tipo secretaria, sin embargo se visualiza que las
especificaciones técnicas utilizadas es una copia exacta de lo que solicitan para el ítem 8 Sillón Ejecutivo. Solicitamos
respetuosamente que emitan una aclaratoria de ambos items.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2021

remitirse a la Adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 05-11-2021

Plazo de entrega: 5 días posterior a la recepción de la orden de compra. Solicitamos a la convocante aclarar si son días
hábiles o corridos, así también solicitamos respetuosamente considerar la posibilidad de ampliar el plazo de entrega
teniendo en cuenta que 5 días es un plazo muy corto para la adquisición de la materia prima y posterior fabricación de los
bienes solicitados

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2021

se mantiene el plazo establecido en el PBC
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